｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立雲林科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：雲科大應外字第1112000353
號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(
)
附件：2022-英雲盃全國技專院校暨高中職英文podcast競賽(1112000353-0-0.pdf)

檢送本校應用外語系辦理「2022 英雲盃全國技專院校暨高
中職英文Podcast競賽」辦法、比賽報名表及著作財產權授
權使用同意書各1份，請查照並轉知貴校師生踴躍報名參
加。

活動目的：傳遞永續知能、擴大教育社會影響力、提升英

文語言學習，鼓勵以聯合國永續發展目標(SDGs)為主題，
合併現代流行的語音串流媒體，透過英文傳達年輕族群的

主張與思想，發展獨特故事與觀點，傳遞永續發展教育

(ESD)理念知識，以達到學生增進自我表達能力及學習動
機。

報名資格：全國高中職及大專院校學生。

主題類型：以聯合國永續發展目標(SDGs)為主題，英文呈
現發展獨特觀點故事，只限定選擇一種主題

報名及收件期限為111年 7月 8日止，參賽者應於規定時間
內「同時」完成報名及投稿。表件缺漏視為報名未完成，

恕不另行通知。

得獎名單於111年 7 月 22 日 (星期五)公告於本校應用外語
系臉書粉專及系網。

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：陳廼穎
電話：05-5342601#3206
電子信箱：nadine@yuntech.edu.tw

發文日期：
中華民國111年6月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

研發處 111/06/01

1110005043

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

活動詳情及報名表，請逕至本校應用外語系系網最新消息

查閱下載：https://www.dafl.yuntech.edu.tw

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：應用外語系

六、

電  子  公  文
交  換  章
2022/06/01
12:00:01

第2頁，共2頁

研發處 111/06/01

1110005043